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M&M’s Peanut Großpackung Schokolade, Schokolade, Schokolinsen mit Erdnusskern und bunter Zuckerhü...
ASIN: B00DGL2GC0
Datum: 24.06.2026

Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Allergene Erdnüsse, Milch, Soja, Weizen
Altersempfehlung Ab 36 Monaten
ASIN B00DGL2GC0
Ballaststoffe pro 100 g 3,5 g
Bio-zertifiziert Nein
Bruttogewicht 820 g
davon gesättigte Fettsäuren pro 100 g 14 g
davon Zucker pro 100 g 42 g
EAN / GTIN 4005800334753
Eiweiß pro 100 g 10 g
Fairtrade Nein
Farbe Bunt
Fett pro 100 g 29 g
Füllmenge 800 g
Geeigneter Anlass Weihnachten, Adventskalender, Party,

Filmabend
Geschmacksrichtung Erdnuss
Glutenfrei Nein
Herkunftsland Deutschland
Hersteller Mars Wrigley Confectionery GmbH
Hülle Bunte Zuckerhülle
Kakaogehalt 25% Mindestkakaogehalt in der Milchschokolade
Kernart Erdnuss
Kohlenhydrate pro 100 g 44 g
Lagerhinweise An einem kühlen, trockenen Ort lagern
Laktosefrei Nein
Lieferumfang 1 Großpackung à 800 g
Marke M&M’S
Mindesthaltbarkeit ca. 12 Monate
Modellbezeichnung Peanut Großpackung
MPN 4005800334753
Nährwert Energie pro 100 g 2155 kJ / 515 kcal
Netto-Gewicht 800 g
Palmöl Nachhaltig zertifiziert
Produktart Schokolinsen
Produktgruppe Schokolade & Süßwaren
Produktmaße (L x B x H) 15 x 8 x 25 cm
Recyclinghinweise Verpackung aus Kunststoff, recycelbar
Salz pro 100 g 0,13 g
Sicherheitswarnung Erstickungsgefahr durch kleine Teile. Nicht

für Kinder unter 36 Monaten geeignet.
Unterkategorie Schokolinsen mit Nüssen
Vegan Nein
Vegetarisch Ja
Verpackungsart Stehbeutel / Großpackung
Verpackungseinheit 1 x 800 g
Verwendungszweck Snacks, Süßigkeiten
Zutaten Zucker, Erdnüsse (24%), Glukosesirup,

Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse,
Palmfett, Stabilisator (Gummi arabicum),
Dextrose, Emulgator (Sojalecithin),
Überzugsmittel (Carnaubawachs), Farbstoffe
(E100, E120, E133, E160a, E160e, E162, E171,
E172), Aroma. Kann Spuren von anderen Nüssen
und Weizen enthalten.
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Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.


